
 
 

UCHWAŁA NR XL/332/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 grudnia  2021 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 4, 
poz. 675, poz. 688, poz. 770, poz. 968, poz. 1288, poz. 1445, poz. 1582, poz. 2079, poz. 2194, poz. 2353, 
poz. 2432, poz. 2583, poz. 2713, poz. 2758, poz. 2846, poz. 3034, poz. 3199, poz. 3220, poz. 3469, poz. 3485, 
poz. 3601, poz. 3772, poz. 3889, poz. 3908, poz. 4159, poz. 4242, poz. 4543, poz. 4622, poz. 4684, poz. 4791, 
poz. 4891, poz. 5237, poz. 5271, poz. 5335 i poz. 5507), zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 stycznia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIV/286/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 3 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 53/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 marca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXV/302/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 110/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVI/309/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 114/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 126/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 141/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 145/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 152/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2022 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5841



Zarządzeniem Nr 161/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 176/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 czerwca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVII/321/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 208/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 lipca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVIII/325/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 225/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 235/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 237/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 257/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 268/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 269/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 16 września 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIX/331/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 274/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 275/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 października 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 289/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 października 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 293/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 października 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 294/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 października 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 października 2022 r., 

wprowadza się następujące  zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości     209.580.810,78 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           167.125.903,10 zł, 

b) dochody majątkowe:        42.454.907,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 10.130.300,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości           223.954.248,27 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:            168.095.427,87 zł, 

b) wydatki majątkowe:         55.858.820,40 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 6.332.729,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały; 

4) § 3 otrzymuje  brzmienie: 

,,§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 14.373.437,49 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 10.443.857,45 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5841



w wysokości 629.580,04 zł  oraz przychodami z emisji papierów wartościowych w wysokości 
3.300.000,00 zł.";   

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. Przychody budżetu w wysokości 17.548.437,49 zł  i rozchody budżetu w wysokości 
3.175.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4."; 

6) załącznik nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2022 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały; 

7) załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2022, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Brodnicy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5841



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

57 784 688,00 61 582 259,47

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
29 849 098,00 33 646 669,47

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
27 171 689,00 30 969 260,47

801 Oświata i wychowanie 5 833 773,50 5 901 356,50

Szkoły podstawowe 104 464,00 161 341,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 61 377,00

Licea ogólnokształcące 40 936,29 51 642,29

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 706,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
8 861 766,00 15 126 912,00

Pozostała działalność 8 861 766,00 15 126 912,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

8 638 380,00 14 903 526,00

199 450 510,31 209 580 810,78

Rozdział Zmiana

3 797 571,47

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XL/332/2022

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 8 listopada 2022 r.

75621 3 797 571,47

3 797 571,47

67 583,00

80101 56 877,00

56 877,00

80120 10 706,00

10 706,00

6 265 146,00

85395 6 265 146,00

6 265 146,00

Razem: 10 130 300,47

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5841



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 2 228 611,00 2 172 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

2 022 000,00 2 172 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

1 988 000,00 2 138 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

206 611,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 206 611,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 59 325 178,72 59 267 761,72

Szkoły podstawowe 23 370 790,75 23 427 667,75

4300 Zakup usług pozostałych 889 941,00 946 818,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 166 947,00 171 947,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
166 947,00 171 947,00

Przedszkola 12 377 429,20 12 297 429,20

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
5 909 403,29 5 859 403,29

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
170 052,00 140 052,00

Licea ogólnokształcące 4 261 281,44 4 271 987,44

4300 Zakup usług pozostałych 71 913,00 82 619,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

1 885 956,00 1 835 956,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
964 598,00 914 598,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 864 766,00 15 129 912,00

Pozostała działalność 8 864 766,00 15 129 912,00

3110 Świadczenia społeczne 8 469 000,00 14 559 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 104 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 19 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 100,00 3 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 128 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 313,00 33 313,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 53 346,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 994 449,15 984 449,15

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 346 085,00 336 085,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
296 976,00 286 976,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 160 358,61 33 351 969,61

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 552 608,00 2 696 219,00

4260 Zakup energii 2 118 000,00 2 261 611,00

Pozostała działalność 18 639 440,61 18 687 440,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 532 314,18 9 580 314,18

217 621 519,27 223 954 248,27

Rozdział Zmiana

-56 611,00

75702 150 000,00

150 000,00

75704 -206 611,00

-206 611,00

-57 417,00

80101 56 877,00

56 877,00

80103 5 000,00

5 000,00

80104 -80 000,00

-50 000,00

-30 000,00

80120 10 706,00

10 706,00

80149 -50 000,00

6 090 000,00

60 000,00

-50 000,00

6 265 146,00

85395 6 265 146,00

12 000,00

2 000,00

4 000,00

33 800,00

10 000,00

53 346,00

143 611,00

-10 000,00

85404 -10 000,00

-10 000,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XL/332/2022

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 8 listopada 2022 r.

90095 48 000,00

48 000,00

Razem: 6 332 729,00

191 611,00

90015 143 611,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5841



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XL/332/2022
Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 8 listopada 2022 r.

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2022

Klasyfikacja 
budżetowa               

(dział, rozdział, §)

Plan                                          
przed zmianą

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan                                          

po zmianie

1 3 4 5 6

900, 90095 § 6050 109 067,00 133 000,00 242 067,00

900, 90095 § 6050 1 100 000,00 85 000,00 1 015 000,00

55 810 820,40 133 000,00 85 000,00 55 858 820,40

Budżet  Obywatelski: Rozbudowa placu zabaw 
na osiedlu Michałowo

Świat dziecka - edukacyjno-ekologiczny plac 
zabaw wraz z boiskiem przy                                                                        
ul. Tatrzańskiej w Brodnicy

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Nazwa programu, projektu lub zadania

2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5841



do Uchwały Nr XL/332/2022
Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 8 listopada 2022 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                                    

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi                                 

w odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2                                         

pkt 6 ustawy o finansach publicznych
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

3 10 443 857,45

Rozchody ogółem: 3 175 000,00

1 3 175 000,00

2 6 475 000,00

Lp. Kwota

1 4

629 580,041

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Przychody ogółem: 17 548 437,49

Załącznik nr 4

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5841



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XL/332/2022

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 8 listopada 2022 r.

Lp. Dział Rozdział §

1

Lp. Dział Rozdział §

1 801 80104 2540 5 859 403,29

2 801 80105 2540 1 734 850,00

3 801 80149 2540 914 598,00

4 854 85404 2540 286 976,00

5 921 92109 2480 1 327 641,00

6 921 92116 2480 962 354,00

7 921 92118 2480

Lp. Dział Rozdział §

1 600 60013 6300 75 000,00

2 710 71095 2320 3 600,00

3 750 75023 2339 2 308,00

4 754 75405 6170 3 000,00

5 758 75809 2310 30 000,00

6 851 85154 2820 145 000,00

7 851 85195 2780 16 000,00

8 852 85295 2827 92 103,40

9 852 85295 2830 170 000,00

10 854 85412 2360 50 000,00

11 854 85412 2820 20 000,00

12 900 90005 6230 550 000,00

13 900 90013 2820 240 000,00

14 921 92116 2800 5 000,00

15 921 92118 2800 40 000,00

16 921 92120 6230  168 798,00

17 921 92195 2360 5 000,00

18 921 92195 2820 245 000,00

19 926 92605 2360 12 646,00

20 926 92605 2820

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  udzielanych z budżetu wynoszą    14 671 820,69 zł
1) dotacje podmiotowe 12 011 011,29 zł

2) dotacje celowe 2 660 809,40 zł

A. Dotacje przedmiotowe

Razem 0,00 0,00

Dotacja dla jednostek sektora 
finansów publicznych

Razem

Kwota

2 485 901,40

Kwota Kwota

3 215 184,00 8 795 827,29

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek sektora 

finansów publicznych
Dotacja dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

787 354,00

925 189,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2022

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek sektora 

finansów publicznych
Dotacja dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Kwota Kwota

Razem 174 908,00

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

OGÓŁEM 2 660 809,40

OGÓŁEM 0,00

OGÓŁEM 12 011 011,29

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5841


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-14T09:51:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




